

Årsredovisning

för

Human Matters HMG Aktiebolag

556238-7992

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Chu, Styrelseledamot
2022-11-14

Styrelsen för Human Matters HMG Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper. Den lägre omsättningen jämfört med föregående år är en följd av gradvis minskning aktivitet i värdepappershanteringen.

Som framgår av balansräkningen har mer än halva aktiekapitalet förbrukats. Av upprättad kontrollbalansräkning per 2018-06-30 framgår att det finns ett större övervärde i bolaget och att det egna kapitalet är intakt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	216 185	384 073	256 638	470 983
Resultat efter finansiella poster	-350	-59	-414	-657
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-2 918 560	-59 346	-2 857 906
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-59 346	59 346	0
Årets resultat				-349 834	-349 834
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-2 977 906	-349 834	-3 207 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 977 906
årets förlust	-349 834
	-3 327 740
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 327 740
	-3 327 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		216 185 048	384 072 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 185 048	384 072 692
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-216 072 454	-383 588 181
Övriga externa kostnader		-173 321	-194 785
Personalkostnader	2	-142 428	-137 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 435	-74 000
Summa rörelsekostnader		-216 400 638	-383 994 288
Rörelseresultat		-215 590	78 404
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 389	-138 007
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	257
Summa finansiella poster		-134 245	-137 750
Resultat efter finansiella poster		-349 834	-59 346
Resultat före skatt		-349 834	-59 346
Årets resultat		-349 834	-59 346

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

2 800

15 235

Summa materiella anläggningstillgångar

2 800

15 235

Finansiella anläggningstillgångar

Bostadsrätt

4

3 769 335

3 769 335

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 769 335

3 769 335

Summa anläggningstillgångar

3 772 135

3 784 570

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Värdepapper

1 519 245

1 524 287

Summa varulager

1 519 245

1 524 287

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 889

8 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 704

0

Summa kortfristiga fordringar

28 593

8 889

Kassa och bank

Kassa och bank

21 887

401 068

Summa kassa och bank

21 887

401 068

Summa omsättningstillgångar

1 569 725

1 934 244

SUMMA TILLGÅNGAR

5 341 860

5 718 814

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 977 906	-2 918 560
Årets resultat		-349 834	-59 346
Summa fritt eget kapital		-3 327 740	-2 977 906
Summa eget kapital		-3 207 740	-2 857 906
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 496 500	8 523 500
Summa långfristiga skulder		8 496 500	8 523 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 000	27 000
Övriga skulder		2 100	2 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
Summa kortfristiga skulder		53 100	53 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 341 860	5 718 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	372 800	372 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 800	372 800
Ingående avskrivningar	-357 565	-283 565
Årets avskrivningar	-12 435	-74 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 000	-357 565
Utgående redovisat värde	2 800	15 235

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Andra ställda säkerheter	3 769 335	3 769 335
	3 769 335	3 769 335

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år	8 388 500	8 415 500
	8 388 500	8 415 500

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften. 2022-11-09

Leif Chu
Leif Chu

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-09

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskriften.
FAMREV- Familjeföretagens Revisionsbyrå AB

Eva Hansen
Eva Hansen
Godkänd revisor
